

2802	Asphalt Surface Course, 120M TSL, Includes Shoulder	Cum	480.0	1,296.00	601,878.00
3030 C1	Portland Cement Concrete Pavement (Unreinforced)- 0.20M TSL, 14 Days	Sq.m	1,990.0	1,810.00	1,991,000.00
612(1)	Reflectorized Thermoplastic Pavement Markings-White	Sq.m	55.0	993.00	54,615.00
624(1) A1	Single Arm Post(6M.) Solar Led Street Light, 50 Watts	Sets	2.0	71,850.00	143,700.00
SPL	PEO RROW Marker	Each	4.0	2,600.00	10,400.00
				₱	2,975,000.00
Two Million Nine Hundred Seventy Five Thousand Pesos Only					

- iv. General and Special Conditions of Contract;
- v. Supplemental or Bid Bulletins, if any;

b. Winning bidder's bid, including the Eligibility requirements, Technical and Financial Proposals, and all other documents or statements submitted; Bid form, including all the documents/statements contained in the Bidder's bidding envelopes, as annexes, and all other documents submitted (e.g., Bidder's response to request for clarifications on the bid), including corrections to the bid, if any, resulting from the Procuring Entity's bid evaluation;

c. Performance Security;

d. Notice of Award of Contract and the Bidder's conforme thereto; and

e. Other contract documents that may be required by existing laws and/or the Procuring Entity concerned in the PBDs. **Winning bidder agrees that additional contract documents or information prescribed by the GPPB that are subsequently required for submission after the contract execution, such as the Notice to Proceed, Variation Orders, and Warranty Security, shall likewise form part of the Contract.**

3. In consideration for the sum of **Two Million Nine Hundred Seventy Five Thousand Pesos Only** or such other sums as may be ascertained, **Ms. Cheryl Jansen C. Vitor** agrees to **CONCRETING OF BILAR-SEVILLA ROAD, BILAR, BOHOL** in accordance with his/her/its Bid.

4. The **Provincial Engineer's Office** agrees to pay the above-mentioned sum in accordance with the terms of the Bidding.

5. In consideration of the payments to be made by the Owner to the Contractor, as earlier mentioned, the Contractor hereby covenants with the Owner to implement and complete the Project in conformity with the provisions of the Contract, the documents incorporated herein and the laws and regulations made integral parts hereof.

6. The Owner hereby covenants to pay advance payment to the Contractor of 15% of the total contract price upon approval of the Contract, issuance of Notice to Commence Work and the posting of irrevocable standby letter of credit of equivalent value. The Contractor hereby covenants to repay advance payment to the Owner by deducting 15% from his progress payment.